
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 40—42 Piła, dnia 2 grudnia 1981 r. Nr 11

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 40 — Zarządzenie Nr 64/81 Wojewody Pilskiego z dnia 11 listopada 1981 r. o zmianie zarządzenia nr 
45/81 z dnia 21 sierpnia 1981 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Kartografii w Pile. _

Poz. 41 — Zarządzenie Nr 67/81 Wojewody Pilskiego z dnia. 18 listopada 1981 r. w sprawie zakazu i ogra­
niczeń w utrzymaniu pszczół w strefie izolacyjnej trutowiska „LECH” w Rzecinie gm. Wronki.

Poz. 42 — Zarządzenie Nr 70/81 Wojewody Pilskiego z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie zwolnień inwa­
lidów wojennych z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej na terenie woj. pil­
skiego.

40
ZARZĄDZENIE NR 64/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 11 listopada 1981 r.

o zmianie zarządzenia nr 45/81 z dnia 21 sierpnia 
1981 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w Pile.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy'z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) oraz § 27 ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie sta­
tusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) i w związku 
z realizacją rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 sierpnia 1977 r. w sprawie określenia rodzaju 
spraw należących do administracji państwowej, któ­
re z upoważnienia terenowych organów administra­
cji mogą załatwiać kierownicy terenowych jedno­
stek, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U 
Nr 27, poz. 118) zarządza się, co następuje:

§ 1.

V/ zarządzeniu nr 45/81 Wojewody Pilskiego z dnia 
21 sierpnia 1981 r. w sprawie organizacji i zakre­
su działania Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto­
grafii w Pile wprowadza się następującą zmianę: 
Ust. 2 paragrafu 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„2. Nadzór nad Biurem sprawuje Wojewoda Pilski 
przez Dyrektora Wydziału Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nad- 
zći zwierzchni v— Minister Administracli, Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska za pośrednic­
twem Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii”.

§2.

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom: Biura 
Organizacyjno-Prawnego i Kadr, Wydziału Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska, Wojewódz­
kiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 
oraz Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

WOJEWODA PILSKI 
Mieczysław Lepczyński

ZARZĄDZENIE nr 67/81 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 18 listopada 1981 roku
w sprawie zakazu i ograniczeń w utrzymaniu 

pszczół w strefie izolacyjnej trutowiska „LECH” 
w Rzecinie gmina Wronki

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grud­
nia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. 
U. ur 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 r. nr 22, poz. 113) 
zarządza się, co następuje:

Dla unasieniania matek pszczelich użytkowych orgaT 
nizuje się trutowisko „Lech” położone na terenie 
Nadleśnictwa Wronki w Oddziale 309 c w Rzecinie 
gmina Wronki i ustanawia się tym samym strefy 
izolacyjne trutowiska:

§ 1.
1) strefa I — obejmuje tereny położone w promie­

niu do 3 km od osady leśnej Rzecin w następu­
jących miejscowościach:
— gmina Wronki:

— Rzecin,
— osada leśnictwa Pokraczyn, obręb Krucz, 

oddział 3341,
— osada robotnicza, obręb Krucz. oddział 371 d,
— osada robotnicza, obręb Wronki, oddział 156 i,
— osada leśnictwa Lutyniec, obręb Wronki, od­

dział 156 o,
— osada robotnicza, obręb Wronki, oddział 185 b,

— gmina Wieleń:
— osada robotnicza, obręb Krucz, odddział 309 f.

2) strefa II — obejmuje tereny położone w promie­
niu od 3 do 5 km w następujących miejscowościach:
— gmina Wronki:

— grunty wsi Popowa — część północna wew­
nątrz lasów państwowych,

— osada robotnicza, oddział 363 Ao,
— osada robotnicza, obręb Wronki, oddział 165 c,
— ąsada robotnicza, obręb Wronki, oddział 195 c,
— osada leśnictwa Mokrz, obręb Wronki, od­

dział 195 g,
— gmina Wieleń:

— grunty wsi Biała — na północnym obrzeżu 
lasów państwowych,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 11 poz. 41, 42

—• Mężyk,
— osada leśnictwa Biała, obręb Krucz, odddział 

79 g.

§ 3.

1. W strefie I zakazuje się utrzymywania i przywozu 
pszczół z zewnątrz z wyjątkiem ulików weselnych 
z matkami do unasieniania na trutowisku oraz pni 
ojcowskich.

2. W strefie II zakazuje się:
1) utrzymywania innych ras pszczół poza rasą kra- 

ińską,
2) przywozu obcych pasiek,
3) powrotu wywiezionych pasiek bez uzyskania 

zgody Okręgowej Stacji Hodowli Zwierząt.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
do dwukrotnego przeglądu pasiek w okresie sezonu 
hodowlanego w strefie II pasa izolacyjnego oraz pro­
wadzenie działalności profilaktycznej w tym zakresie.

§ 4.

Kto narusza postanowienia niniejszego zarządzenia 
podlega karze grzywny od 1000 do 5000 zł (na pod­
stawie art. 18, ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. 
ze zmianami wynikającymi z art. IX ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
Wykroczeń (Dz. U. nr 12, poz. 115).

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnic­
twa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa, Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii, Okręgowej Sta­
cji Hodowli Zwierząt w Koszalinie oraz Okręgowe­
mu Zarządowi Lasów Państwowych w Pile.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowościach ob­
jętych zarządzeniem i podlega ogłoszeniu w Dzień- • 
niku Urzędowym WRN.

WOJEWODA PILSKI
Mieczysław Lepczyński

42
ZARZĄDZENIE NR 70/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 30 listopada 1981 r.
w sprawie zwolnienia inwalidów wojennych z opłat 

za przejazdy środkami komunikacji miejskiej na 
terenie województwa pilskiego

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały Nr 271 
Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1974 roku w 
sprawie właściwości organów do ustalania cen oraz 
trybu postępowania przy ich ustalaniu (M. P. Nr 40, 
poz. 233) oraz w związku z uchwałą Nr 106/67. Rady 
Ministrów z dnia 19 maja 1967 roku w sprawie wy­
tycznych do ustalania stawek taryfowych za prze­
wozy środkami komunikacji miejskiej, zarządza się 
co następuje:

§ I
Z dniem 1 gęjidnia 1981 roku zwalnia się inwalidów 
wojennych z opłat za przejazdy środkami komunikacji 
miejskiej na terenie województwa pilskiego.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej .w Pile.

§ 3.

V.7 zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc:
— uchwała nr 19/93/67 PMRN w Pile z dnia 12. 06 

1967 r. w sprawie systemu taryfowego i cen bi­
letów za przejazd miejskimi środkami komunikacji 
zbiorowej,

— zarządzenie nr 7/80 Naczelnika m. Wągrowca z 
dnia '21. 07. 1980 r., w sprawie ustalenia opłat 
za przewozy środkami autobusowej komunikacji 
miejskiej,

— zarządzenie nr 25/81 Naczelnika m. Wałcza z dnia 
14. 05. 1981 “r. w sprawie opłat za przejazdy środ­
kami autobusowej komunikacji miejskiej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 
1981 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

WOJEWODA PILSKI 
Mieczysław Lepczyński

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-/75 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zl, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 6,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 163 1 82 1000


